
www.csob.cz | Firemní bankovnictví

ČSOB Účet pro bytové domy je balíček cenově zvýhodněných produktů a služeb, který uspokojí všechny základní potřeby 
v oblasti platebně zúčtovacího styku. Určen je výhradně pro bytová družstva a společenství vlastníků. 

Více  
než 20 000 klientů

Přístup  
k penězům nonstop

Individuální servis  
pro správu bytového fondu

S ČSOB Účtem pro bytové domy získáte: 
     běžný účet vedený v Kč, který umožní realizovat platební styk prostřednictvím jednorázových a trvalých příkazů k úhradě, 

inkasu a plateb SIPO, 
     výpis z účtu v elektronické formě – měsíční, týdenní, při pohybu, 
     platební kartu Mastercard Business Standard nebo Visa Business Standard nebo vkladovou kartu Maestro pro vklady 

hotovosti prostřednictvím bankomatů ČSOB, 
     zřízení a vedení služby elektronického bankovnictví ČSOB CEB,
     možnost obsluhy účtu prostřednictvím jiného majitele služby CEB (např. správní firmy),
     možnost zdarma zřídit a vést spořicí účet či účet termínovaného vkladu. 

Přístup k penězům 24 hodin denně 
ČSOB CEB představuje novou generaci moderního, komfortního a bezpečného elektronického bankovnictví, které mimo jiné 
přináší: 
     rychlejší a snadnější zadávání plateb, 
     online správu a kontrolu nastavení služby, uživatelů a účtů, 
     import dávek příkazů a export výpisů pro napojení na účetní programy, 
     možnost využití elektronického podepisování smluv a jejich bezpečnou archivaci, 
     zřizování a správu bankovních služeb na dálku prostřednictvím Virtuální pobočky. 

ČSOB Účet pro bytové domy patří k dlouhodobě nejžádanějším produktům pro bytová družstva a společenství vlastníků v ČR. 
V současné době jej v ČSOB využívá více než 20 000 klientů.

Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy.

VYBERTE SI TEN NEJLEPŠÍ 
ÚČET PRO SPRÁVU  
VAŠEHO DOMU
ČSOB Účet pro bytové domy


